
平成２８年２月９日 

 

保護者 様 

尼崎市立立花西小学校 

校長 米 田  浩  

 

平成２７年度３学期 学校公開日・学年末学級懇談会のお知らせ 
 

  立春とは名ばかりで，厳しい寒さが続いております。皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。日頃から，本校の教育活動にご協力，ご支援を賜りましてありがとうございます。地域に開かれ
た学校として，地域とともに子どもたちを教え育てていくために，３学期の学校公開を下記のように計
画いたしました。学校や児童の様子についてご覧いただき，忌憚のないご意見をお寄せいただければ幸
いに存じます。 

 

 

 

※みのり学級の時間割につきましては、後日学級だよりにてお知らせします。 

この時間割は予定です。当日変更になる場合がありますが、ご了承ください。 

 

お願い 

・来校の際は、必ず保護者カードをご着用ください。 

・安全管理上、学校への出入りを正門（東側）一カ所とさせていただきます。玄関に受付を設けますの

で、必ず児童名簿に○印を記入の上ご覧ください。 

・参観時は自由に教室に入ってご覧ください。但し使用していない教室への出入りや給食準備の時間帯

の出入りはご遠慮ください。 

・上ばき（スリッパ等）と外ぐつ袋は、各自ご用意ください。 

以 上   

学級 担任 
２月 １６日（火） ２月 １７日（水） 

１校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時 

１－１ 尾崎 道徳 算数 生活 生活 国語 懇談 国語 算数 体育 国語 音楽  

１－２ 采女 国語 体育 生活 生活 国語 懇談 国語 算数 体育 生活 国語  

１－３ 西尾 国語 算数 生活 生活 国語 懇談 国語 体育 道徳 算数 音楽  

２－１ 飛田 算数 図書 生活 生活 国語 懇談 国語 算数 
福喜園との 

交流会 

体育  

２－２ 大園 算数 国語 生活 生活 音楽 懇談 国語 図書 体育  

２－３ 早川 国語 算数 生活 生活 音楽 懇談 図工 図工 国語  

３－１ 福田 国語 音楽 図書 理科 国語 懇談 算数 計算 総合 総合 国語  

３－２ 吉見 図工 図工 算数 国語 国語 懇談 計算 総合 総合 音楽 国語  

３－３ 仁科 国語 体育  国語 国語 理科 懇談 算数 総合 音楽 総合 計算  

４－１ 小野 理科 計算 図工 図工 国語 算数 総合 総合 総合 総合 社会 懇談 

４－２ 笹倉 国語  算数 計算 体育 図工 図工 総合 総合 総合 総合 社会 懇談 

４－３ 田中 計算 算数 体育 国語 理科 理科 総合 総合 総合 総合 社会 懇談 

５－１ 泉 国語 外国語 算数 理科 音楽 家庭 理科 国語 算数 社会 道徳 懇談 

５－２ 井上 国語 体育 外国語 社会 算数 音楽 算数 国語 社会 体育 学活 懇談 

５－３ 古江 家庭 家庭 音楽 算数 外国語 図書 社会 算数 図工 図工 国語 懇談 

６－１ 山村 国語 算数 外国語 音楽 社会 社会 国語 家庭 算数 理科 道徳 懇談 

６－２ 松崎 算数 理科 国語 外国語 体育 社会 国語 算数 理科 社会 道徳 懇談 

６－３ 増原 国語 社会 総合 算数 外国語 社会 国語 理科 社会 算数 道徳 懇談 


